3 de Setembro de 2016Geral - Ed 1.187 1A

3 de Setembro de 20162A Atos Oficias - Ed 1.187

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE/PR
AVISO DE LICITAÇÃO - EDITAL DE PREGÃO

PRESENCIAL Nº 067/2016 -
PROCESSO Nº 407/2016

EXCLUSIVO PARA ME/EPP art. 48 da LC nº 147/2014
O MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE Estado

do Paraná, por seu Prefeito Municipal , Senhor RICARDO ANTONIO
ORTIÑA, e a Pregoeira, designada pela Portaria nº 19361/2016, no
uso de suas atribuições legais, faz saber e TORNA PÚBLICO aos
interessados, que encontra-se aberto o presente Edital de Licitação,
na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, tipo menor preço, Por lote,
que será regido pela Lei Federal de nº 10.520 de 17 de julho de 2002;
Decreto Municipal de nº 3.340/2016 e subsidiariamente pela  Lei nº
8666 de 21 de junho de 1993 e suas posteriores alterações e Lei
complementar 123/2006 e 147/2014-ME/EPP, para a finalidade abaixo
especificada:

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL DE Nº 067/2016 de 02/
09/2016.

1. DO OBJETO DA LICITAÇÃO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL
DE RAIO X PARA O CENTRO MUNICIPAL DE SAÚDE.

2. PREÇO MÁXIMO TOTAL: R$ 38.833,90 (Trinta e Oito Mil,
Oitocentos e Trinta e Três Reais e Noventa Centavos).

2.1. Os valores individualizados dos itens estão discriminados
no edital.

3. DATA DO CREDENCIAMENTO, PROTOCOLO DOS
ENVELOPES: No dia 20/09/2016 até as 09:00 horas.

4. DATA E HORÁRIO DA LICITAÇÃO: 20/09/2016 às 09:00
horas.

5. LOCAL: Na sala do Departamento de Licitações da Prefeitura
Municipal de Santo Antonio do Sudoeste, Estado do Paraná, com o
Pregoeiro e Equipe de Apoio. O Edital e anexos poderão ser retirados
gratuitamente e diretamente com a Pregoeira na Prefeitura Municipal,
localizada à Avenida Brasil, 621, em horário de expediente,  de segunda
a sexta-feira. Informações sobre o edital e anexos: (46)3563-8000 e
através do e-mail licitacao@pmsas.pr.gov.br.

Santo Antonio do Sudoeste, em dois dias de setembro de 2016.
RICARDO ANTONIO ORTIÑA-Prefeito Municipal

MARILIS CRISTINA TONINI-Pregoeira
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE/PR

EXTRATO DO CONTRATO Nº   0148/2016
Processo Dispensa nº  028/2016

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO
SUDOESTE - PR

CONTRATADA:  CLINICA MEDICA GLR LTDA - ME
CNPJ Nº 25.287.361/0001-91
Representante: GABRIELA LEAL RODRIGUES
CPF nº 066.546.869-50
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE

SERVIÇOS COM PROFISSIONAL MÉDICO PARA ATENDIMENTO
(PLANTÕES) NO CENTRO MUNICIPAL DE SAÚDE.

VALOR TOTAL:  R$ 75.000,00 (Setenta e Cinco Mil Reais)
VIGÊNCIA: 24/02/2017

Santo Antonio do Sudoeste, em 29/08/2016.
RICARDO ANTONIO ORTIÑA - PREFEITO MUNICIPAL

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE/PR
EXTRATO DO CONTRATO Nº 149/2016
PREGÃO PRESENCIAL Nº 065/2016

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO
SUDOESTE - PR

CONTRATADA:  A. G. KIENEN & CIA LTDA
CNPJ Nº 82.225.947/0001-65
Representante: ADEMIR GERALDO KIENEN
CPF nº 329.374.669-15
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DESTINADOS

À DISTRIBUIÇÃO GRATUITA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

VALOR TOTAL:  R$ 115.750,00 (Cento e Quinze Mil, Setecentos
e Cinqüenta Reais)

VIGÊNCIA: 29/08/2017
Santo Antonio do Sudoeste, em 30/08/2016.

RICARDO ANTONIO ORTIÑA - PREFEITO MUNICIPAL

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE/PR
EXTRATO DO CONTRATO Nº 154/2016
PREGÃO PRESENCIAL Nº 065/2016

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO
SUDOESTE - PR

CONTRATADA:  CENTERMEDI COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA.

CNPJ Nº 03.652.030/0001-70
Representante: EDIVAR SZYMASNKI CPF nº 670.481.290-34
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DESTINADOS À

DISTRIBUIÇÃO GRATUITA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

VALOR TOTAL:  R$ 43.410,50 (Quarenta e Três Mil,
Quatrocentos e Dez Reais e Cinqüenta Centavos)

VIGÊNCIA: 29/08/2017
Santo Antonio do Sudoeste, em 30/08/2016.

RICARDO ANTONIO ORTIÑA - PREFEITO MUNICIPAL

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE/PR
EXTRATO DO CONTRATO Nº 155/2016
PREGÃO PRESENCIAL Nº 065/2016

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO
SUDOESTE - PR

CONTRATADA:  CONFIANCA COMERCIAL CIRURGICA
EIRELI ME

CNPJ Nº 17.813.674/0001-08
Representante: ANTONIO AMARAL DO ESPIRITO SANTO

JUNIOR
CPF nº 048.509.169-02
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DESTINADOS À

DISTRIBUIÇÃO GRATUITA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

VALOR TOTAL:  R$ 183.556,43 (Cento e Oitenta e Três Mil,
Quinhentos e Cinqüenta e Seis Reais e Quarenta e Três Centavos)

VIGÊNCIA: 29/08/2017
Santo Antonio do Sudoeste, em 30/08/2016.

RICARDO ANTONIO ORTIÑA - PREFEITO MUNICIPAL

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE/PR
EXTRATO DO CONTRATO Nº 156/2016
PREGÃO PRESENCIAL Nº 065/2016

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO
SUDOESTE - PR

CONTRATADA:  DAMEDI DAMBROS COMERCIO DE
MEDICAMENTOS LTDA

CNPJ Nº 95.368.320/0001-05
Representante: MARIA ROSANGELA RONSSEN DAMBROS
CPF nº 855.226.439-00
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DESTINADOS À

DISTRIBUIÇÃO GRATUITA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

VALOR TOTAL:  R$ 18.928,50 (Dezoito Mil, Novecentos e Vinte
e Oito Reais e Cinqüenta Centavos)

VIGÊNCIA: 29/08/2017
Santo Antonio do Sudoeste, em 30/08/2016.

RICARDO ANTONIO ORTIÑA - PREFEITO MUNICIPAL

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE/PR
EXTRATO DO CONTRATO Nº 157/2016
PREGÃO PRESENCIAL Nº 065/2016

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO
SUDOESTE - PR

CONTRATADA:  DIMASTER COM DE PROD HOSP LTDA
CNPJ Nº 02.520.829/0001-40
Representante: SUEMA TUSSI BRUNELLO
CPF nº 448.443.280-34
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DESTINADOS À

DISTRIBUIÇÃO GRATUITA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

VALOR TOTAL:  R$ 84.627,20 (Oitenta e Quatro Mil, Seiscentos
e Vinte e Sete Reais e Vinte Centavos)

VIGÊNCIA: 29/08/2017
Santo Antonio do Sudoeste, em 30/08/2016.

RICARDO ANTONIO ORTIÑA - PREFEITO MUNICIPAL

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE/PR
EXTRATO DO CONTRATO Nº 150/2016
PREGÃO PRESENCIAL Nº 065/2016

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO
SUDOESTE - PR

CONTRATADA:  AGIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
LTDA

CNPJ Nº 20.590.555/0001-48
Representante: JOSIAS BOLDUAN
CPF nº 041.710.499-54
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DESTINADOS À

DISTRIBUIÇÃO GRATUITA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

VALOR TOTAL:  R$ 76.940,50 (Setenta e Seis Mil, Novecentos
e Quarenta Reais e Cinqüenta Centavos)

VIGÊNCIA: 29/08/2017
Santo Antonio do Sudoeste, em 30/08/2016.

RICARDO ANTONIO ORTIÑA - PREFEITO MUNICIPAL

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE/PR
EXTRATO DO CONTRATO Nº 151/2016
PREGÃO PRESENCIAL Nº 065/2016

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO
SUDOESTE - PR

CONTRATADA:ANGAI DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

CNPJ Nº 04.217.590/0001-60
Representante: WILLIAN DIEGO BARRETO DE COSTA
CPF nº 071.536.549-50
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DESTINADOS À

DISTRIBUIÇÃO GRATUITA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

VALOR TOTAL:  R$ 40.000,00 (Quarenta Mil Reais)
VIGÊNCIA: 29/08/2017

Santo Antonio do Sudoeste, em 30/08/2016.
RICARDO ANTONIO ORTIÑA - PREFEITO MUNICIPAL

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE/PR
EXTRATO DO CONTRATO Nº 152/2016
PREGÃO PRESENCIAL Nº 065/2016

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO
SUDOESTE - PR

CONTRATADA:  ANGEOMED COMÉRCIO DE PROTUDOS
MEDICOS E HOSPITALAR EIRELI

CNPJ Nº 02.607.956/0001-81
Representante: ANGELO FOLLADOR SOBRINHO
CPF nº 413.598.600-53
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DESTINADOS À

DISTRIBUIÇÃO GRATUITA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

VALOR TOTAL:  R$ 27.735,00 (Vinte e Sete Mil, Setecentos e
Trinta e Cinco Reais)

VIGÊNCIA: 29/08/2017
Santo Antonio do Sudoeste, em 30/08/2016.

RICARDO ANTONIO ORTIÑA - PREFEITO MUNICIPAL

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE/PR
EXTRATO DO CONTRATO Nº 153/2016
PREGÃO PRESENCIAL Nº 065/2016

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO
SUDOESTE - PR

CONTRATADA:  Altermed Material Medico Hospitalar
CNPJ Nº 00.802.002/0001-02
Representante: Marcos Daniel da Silva
CPF nº 051.539.339-89
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DESTINADOS À

DISTRIBUIÇÃO GRATUITA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

VALOR TOTAL:  R$ 43.460,85 (Quarenta e Três Mil,
Quatrocentos e Sessenta Reais e Oitenta e Cinco Centavos)

VIGÊNCIA: 29/08/2017
Santo Antonio do Sudoeste, em 30/08/2016.

RICARDO ANTONIO ORTIÑA
 PREFEITO MUNICIPAL

3 de Setembro de 2016Atos Oficias - Ed 1.187 3A

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE/PR
EXTRATO DO CONTRATO Nº 158/2016

PREGÃO PRESENCIAL Nº 065/2016
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE - PR
CONTRATADA:  DIMENSÃO COMÉRCIO DE ARTIGOS

MÉDICOS HOSPITALARES LTDA.
CNPJ Nº 03.924.435/0001-10
Representante: EDUARDO JOSÉ PRANDO
CPF nº 795.143.409-49
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DESTINADOS À

DISTRIBUIÇÃO GRATUITA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

VALOR TOTAL:  R$ 7.629,00 (Sete Mil, Seiscentos e Vinte e Nove
Reais)

VIGÊNCIA: 29/08/2017
Santo Antonio do Sudoeste, em 30/08/2016.

RICARDO ANTONIO ORTIÑA - PREFEITO MUNICIPAL

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE/PR
EXTRATO DO CONTRATO Nº 159/2016

PREGÃO PRESENCIAL Nº 065/2016
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE - PR
CONTRATADA:  FERNAMED LTDA
CNPJ Nº 04.759.433/0001-86
Representante: GELSON MARTINS TEIXEIRA
CPF nº 575.171.509-87
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DESTINADOS À

DISTRIBUIÇÃO GRATUITA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

VALOR TOTAL:  R$ 1.556,00 (Um Mil, Quinhentos e Cinqüenta e Seis
Reais)

VIGÊNCIA: 29/08/2017
Santo Antonio do Sudoeste, em 30/08/2016.

RICARDO ANTONIO ORTIÑA - PREFEITO MUNICIPAL

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE/PR
EXTRATO DO CONTRATO Nº 160/2016

PREGÃO PRESENCIAL Nº 065/2016
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE - PR
CONTRATADA:  INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS

LTDA
CNPJ Nº 12.889.035/0001-02
Representante: SEDINEI R. STIEVENS
CPF nº 004.421.050-70
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DESTINADOS À

DISTRIBUIÇÃO GRATUITA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

VALOR TOTAL:  R$ 32.913,80 (Trinta e Dois Mil, Novecentos e Treze
Reais e Oitenta Centavos)

VIGÊNCIA: 29/08/2017
Santo Antonio do Sudoeste, em 30/08/2016.

RICARDO ANTONIO ORTIÑA - PREFEITO MUNICIPAL

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE/PR
EXTRATO DO CONTRATO Nº 161/2016

PREGÃO PRESENCIAL Nº 065/2016
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE - PR
CONTRATADA:  L A DALLA PORTA JUNIOR
CNPJ Nº 11.145.401/0001-56
Representante: LUIS ALBERTO DALLA PORTA JUNIOR
CPF nº 016.047.580-58
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DESTINADOS À

DISTRIBUIÇÃO GRATUITA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

VALOR TOTAL:  R$ 47.302,90 (Quarenta e Sete Mil, Trezentos e Dois
Reais e Noventa Centavos)

VIGÊNCIA: 29/08/2017
Santo Antonio do Sudoeste, em 30/08/2016.

RICARDO ANTONIO ORTIÑA - PREFEITO MUNICIPAL

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE/PR
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 065/2016 - Processo nº 384/2016
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DESTINADOS À

DISTRIBUIÇÃO GRATUITA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CRITÉRIO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: Menor Preço,
Por item

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº. 10.520, de 17 de
julho de 2002; Decreto Municipal nº. 2.317/2006 de 26 de maio de 2006,
aplicando-se no que couberem, as disposições contidas na Lei Federal
nº. 8.666, de 21 de junho de 1993, Lei Complementar nº 123/2006
alterada pela Lei Federal nº 147/2014 e legislação complementar.

EMPRESA VENCEDORA – preço por ITEM
A.G. KIENEN & CIA LTDA, vencedora dos itens

23,28,40,51,87,88,111,114,153 do lote 01, totalizando R$ 115.750,00
(Cento e quinze mil setecentos e cinquenta reais);

AGIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, Vencedora
dos itens 3,29,55,76,90,95,98,119,141, do lote 01, totalizando R$
76.940,50 (Setenta e seis mil, novecentos e quarenta reais e cinquenta
centavos);

ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR, vencedora dos
itens 14,18,19,43,44,45,46,47,59,65,69,78,123,129,144,151, do lote 01,
totalizando R$ 43.460,85 (Quarenta e três mil, quatrocentos e sessenta
reais e oitenta e cinco centavos);

ANGAI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA,
vencedora dos itens 15,39,71,86, do lote 01, totalizando R$ 40.000,00
(Quarenta mil reais);

ANGEOMED COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E
HOSPITALARES EIRELI, vencedora dos itens
7,31,35,38,72,85,97,136,156,157, do lote 01, totalizando R$ 27.735,00
(Vinte e sete mil, setecentos e trinta e cinco reais);

CENTERMEDI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES,
vencedora dos itens 2,8,56,73,80,116,126,127,130,135,145,147,150,
do lote 01, totalizando R$ 43,410,50 (Quarenta e três mil, quatrocentos e
dez reais e cinquenta centavos);

CONFIANÇA COMERCIAL CIRURGICA EIRELI ME, vencedora
dos itens     20, 21, 22, 36, 37, 41, 42,
48,61,74,75,77,83,96,104,106,109,110,112,125,137,138,139,142,148,152,
do lote 01, totalizando R$ 183.556,43 (Cento e oitenta e três mil, quinhentos
e cinquenta e seis reais e quarenta e três centavos);

DAMEDI DAMBROS COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA,
vencedora dos itens 11,16,57,63,94,134, do lote 01, totalizando R$
18.928,50 (Dezoito mil, novecentos e vinte e oito reais e cinquenta
centavos);

DIMASTER COM. DE PRODUTOS HOSP LTDA, vencedora
dos itens 9,12,13,24,30,53,54,58,66,68,84,118,120,131,132,143,146,
do lote 01, totalizando R$ 84.627,20 (Oitenta e quatro mil, seiscentos e
vinte e sete reais e vinte centavos);

DIMENSÃO COMERCIO DE ARTIGOS MÉDICOS
HOSPITALARES LTDA, vencedora dos itens 27,52,82,133, do lote 01,
totalizando R$ 7.629,00 (Sete mil, seiscentos e vinte e nove reais);

INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTO LTDA, vencedora
dos itens 1,10,33,60,67,79,91,99,100,101,102,105,113,115,121,140, do
lote 01, totalizando R$ 32.913,80 (Trinta e dois mil, novecentos e treze
reais e oitenta centavos);

LA DALLA PORTA JUNIOR, vencedora dos itens 4, 5, 6, 17, 26,
32, 34, 49, 50, 64, 70, 81,
89,92,93,103,107,108,117,122,124,128,149,154,155, do lote 01,
totalizando R$ 47.302,90 (Quarenta e sete mil, trezentos e dois reais e
noventa centavos).

Homologo a presente licitação,
Santo Antonio do Sudoeste - PR, em 30/08/2016.

RICARDO ANTONIO ORTIÑA
Prefeito Municipal

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE/PR
EDITAL DE RESULTADO E ADJUDICAÇÃO

A pregoeira MARILIS CRISTINA TONINI, designada pela
Portaria nº 19361/2016, com base na Lei Federal nº 8.666/93 e
legislação complementar, torna público o resultado e adjudicação da
Licitação:

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 065/2016 -
Processo nº 384/2016

Objeto: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DESTINADOS À
DISTRIBUIÇÃO GRATUITA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CRITÉRIO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: Menor
Preço, Por item

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº. 10.520, de 17
de julho de 2002; Decreto Municipal nº. 2.317/2006 de 26 de maio
de 2006, aplicando-se no que couberem, as disposições contidas na
Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993, Lei Complementar nº
123/2006 alterada pela Lei Federal nº 147/2014 e legislação
complementar.

EMPRESA VENCEDORA – preço por ITEM
A.G. KIENEN & CIA LTDA, vencedora dos itens

23,28,40,51,87,88,111,114,153 do lote 01, totalizando R$ 115.750,00
(Cento e quinze mil setecentos e cinquenta reais);

AGIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA,
Vencedora dos itens 3,29,55,76,90,95,98,119,141, do lote 01,
totalizando R$ 76.940,50 (Setenta e seis mil, novecentos e quarenta
reais e cinquenta centavos);

ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR, vencedora
dos itens 14,18,19,43,44,45,46,47,59,65,69,78,123,129,144,151, do
lote 01, totalizando R$ 43.460,85 (Quarenta e três mil, quatrocentos
e sessenta reais e oitenta e cinco centavos);

ANGAI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA,
vencedora dos itens 15,39,71,86, do lote 01, totalizando R$ 40.000,00
(Quarenta mil reais);

ANGEOMED COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E
HOSPITALARES EIRELI, vencedora dos itens
7,31,35,38,72,85,97,136,156,157, do lote 01, totalizando R$
27.735,00 (Vinte e sete mil, setecentos e trinta e cinco reais);

CENTERMEDI COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES, vencedora dos itens
2,8,56,73,80,116,126,127,130,135,145,147,150, do lote 01,
totalizando R$ 43,410,50 (Quarenta e três mil, quatrocentos e dez
reais e cinquenta centavos);

CONFIANÇA COMERCIAL CIRURGICA EIRELI ME,
vencedora dos itens     20, 21, 22, 36, 37, 41, 42,
48,61,74,75,77,83,96,104,106,109,110,112,125,137,138,139,142,148,152,
do lote 01, totalizando R$ 183.556,43 (Cento e oitenta e três mil,
quinhentos e cinquenta e seis reais e quarenta e três centavos);

DAMEDI DAMBROS COMERCIO DE MEDICAMENTOS
LTDA, vencedora dos itens 11,16,57,63,94,134, do lote 01, totalizando
R$ 18.928,50 (Dezoito mil, novecentos e vinte e oito reais e cinquenta
centavos);

DIMASTER COM. DE PRODUTOS HOSP LTDA, vencedora
dos itens
9,12,13,24,30,53,54,58,66,68,84,118,120,131,132,143,146, do lote
01, totalizando R$ 84.627,20 (Oitenta e quatro mil, seiscentos e vinte
e sete reais e vinte centavos);

DIMENSÃO COMERCIO DE ARTIGOS MÉDICOS
HOSPITALARES LTDA, vencedora dos itens 27,52,82,133, do lote
01, totalizando R$ 7.629,00 (Sete mil, seiscentos e vinte e nove
reais);

INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTO LTDA,
vencedora dos itens
1,10,33,60,67,79,91,99,100,101,102,105,113,115,121,140, do lote
01, totalizando R$ 32.913,80 (Trinta e dois mil, novecentos e treze
reais e oitenta centavos);

LA DALLA PORTA JUNIOR, vencedora dos itens 4, 5, 6, 17,
26, 32, 34, 49, 50, 64, 70, 81,
89,92,93,103,107,108,117,122,124,128,149,154,155, do lote 01,
totalizando R$ 47.302,90 (Quarenta e sete mil, trezentos e dois reais
e noventa centavos).

O item 25 do lote 01 ficou deserto.
Santo Antonio do Sudoeste, Estado do Paraná, em

30/08/2016.
____________________________________

MARILIS CRISTINA TONINI
Pregoeira

3 de Setembro de 20164A Geral - Ed 1.187